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P rOd u ktd aten blatt Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Artikelnr.: 562113 Version: 1.0
Stand: 09.04.2026 03:33:46

Zolltarifnummer: 19059070 @ Gewicht [kg]: 3,22

Abrechnungsgebinde: Karton

Inhalt Umkarton/Kiste: Karton

Artikelbezeichnung: Manufaktur PW, TK Baukasten Zen Garden, 0,115kg/Stk., 28 Stk./Karton

Verkehrsbezeichnung: Zwetschgensorbet und -gel, Grintee-Biskuit, Mascarponecreme mit
Kohlepulver-Schokotiberzug

Lagerbedingungen
Tiefgekunhlt

Produktbeschreibung Auszeichnung:

TK-Baukasten Zen Garden

Moderner Dessertbaukasten mit fruchtigem Zwetschgensorbet und Zwetschgengel, luftigem
Gruntee-Biskuit und cremiger Mascarpone mit Kohlepulver-Schokoladeniiberzug. Knusprige Akzente
setzen Maltodextrin-Streusel mit wei3er Kuvertire sowie gebackene Getreidestreusel. Elegant,
ausgewogen und vielschichtig.

Kreativer TK-Dessertbaukasten, flexibel anrichtbar.
Fix & fertig portioniert (115 g Sttick).

Spannendes Spiel aus Frucht, Creme & Crunch.
Sicher kalkulierbar & zeitsparend.

Hochwertige, regionale Patisserie.
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Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Zutatenverzeichnis:

Zwetschgenplree (24,5%), Wasser, Zucker, SAHNE, PAST. EIGELB, Mascarpone (4,5%) (SAHNE, MILCH,
Sauerungsmittel:

Zitronensaure E330), BUTTER, Apfelsaft, Zartbitterkuvertiire 60%-ig (4,0%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN E322; Vanilleextrakt), Prosorbet (Dextrose, Maltodextrin, Glukosepulver, Verdickungsmittel: Guarkernmehl
E412, Carrageen E407, Natriumalginat E401; Palmfett, Emulgator: Mono- u. Diglyceride von Speisefettsauren E471,
Milchséaureester von Mono- und Diglyceriden E472b, Mono- und Diacetylweinsaureester E472e; MILCHEIWEISS, Zucker,
Stabilisator: Dikaliumhydrogenphosphat E340ii), Rote Friichte Piree (Brombeeren, Erdbeeren, Heidelbeeren, schwarze
Johannisbeeren), PAST. HUHNEREIEIWEISS, weilRe Kuvertiire (2,7%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Emulgator: SOJALECITHIN E322; Vanilleextrakt), Kakaobutter, Kuvertiire Original Beans Simply White 36%-ig (2,0%)
(Kakaobutter, Rohrzucker, VOLLMILCHPULVER), Cassisplree (schwarze Johannisbeeren, Zucker), WEIZENMEHL (1,7%),
Zitronensaft, Erdmandelmehl, Trockenglukose, Dextrose, Muscovado Zucker, Maltodextrin (0,6%), Buchweizenvollmehl
(0,6%), Sonnenblumendl, GERSTENMALZEXTRAKT, Marzipan (MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup),
Kakaopulver, Verdickungsmittel: Agar-Agar E406; jodiertes Speisesalz (Steinsalz, Kaliumiodat), MatchaTee (0,1%), PAST.
HUHNEREIEIWEISSPULVER, Sauerungsmittel: Zitronensaure E330; Backemulgator (Feuchthaltemittel: Sorbit E420;
Wasser, Emulgator: Mono- u. Diglyceride von Speisefettsauren E471; Aroma), GERSTENMALZ (0,1%), Bourbon
Vanilleextrakt mit Samen (Rohrzuckersirup, Vanilleextrakt, Vanillesamen), Rindergelatine, Geliermittel: Gellan Gum E418;
Farbstoff: Holzkohlepulver E153 (0,1%); Saureregulator: Trinatriumcitrat E331iii; Quatre Epices Gewirzmischung, Zimt,
Raucharoma (0,1%) (Maltodextrin, Raucharoma, Trennmittel: Siliciumdioxid E551), Kaffee, Zitronenabrieb, Limettenpiree,
Kaltsaftbinder (modifizierte Starke, Starke, Maltodextrin, Verdickungsmittel:Guarkernmehl E412; Sonnenblumendl),
Zitronenkonzentrat (Zitronenkonzentrat, Sduerungsmittel: Zitronensaure E330; Zitronendl)

Allergene gemalR Verordnung (EU) N°1169/2011

Ja Nein

1. Glutenhaltige Getreide X
WEIZEN, GERSTE
. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse X
. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse X
. Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse X
. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
. Schalenfriichte
MANDEL

O~NO U WN

X X X

9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Schwefeldioxid und Sulfide

13. Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

XX X X X X
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Zusatzstoffe gemal Verordnung (EU) N°1169/2011

Antioxidationsmittel Modifizierte Starke (1) X
Backtriebmittel S&uerungsmittel X
Emulgator X Sé&ureregulator X
Farbstoffe X Schaummittel

Festigungsmittel Schaumverhter

Feuchthaltemittel X Schmelzsalze (2) X
Fullstoff Stabilisator

Geliermittel SiRungsmittel
Geschmacksverstarker Treibgas

Komplexbildner Trennmittel

Konservierungsstoff Uberzugsmittel X
Mehlbehandlungsmittel Verdickungsmittel

(1) Die Angabe der spezifischen Bezeichnung oder der E-Nummer ist nicht erforderlich.
(2) Nur im Fall von Schmelzkéase und von Erzeugnissen auf der Grundlage von Schmelzkase.

Nahrwerte pro 100 g
Energie in KJ: 1109
Energie in KCAL: 266
Fettgehalt in g: 16,4
- davon ges. Fettsauren g: 9,5
Kohlenhydrate g: 25,6
- davon Zucker g: 19,6
Salz (Natrium) g: 0,2
Eiweil3 g: 29
Alkohol %: 0
*Bild beispielhaft

Fleischwaren Fisch
Geboren in: Produktionsmethode:
Gemastet in: Fanggebiet:
Geschlachtet in: Fanggebiet Klarschrift:
Zerlegt in: Unterfanggebiet:

Devision:

Fanggerat:

Lat. Name:
Vorschriften: Das Produkt entspricht folgenden Vorschriften:
Mikrobiologie Verordnung (EG) N°2073/2005 zur Festlegung der mikrobiologischen Kriterien fiir Lebensmittel und deren Anderungen
GVO Enthéalt keine GVO gemaf den Verordnungen (EG) N°1829/2003 und N°1830/2003 uber die Riickverfolgbarkeit und

Kennzeichnung gentechnisch veranderter Organismen und deren Anderungen

Lebensmittelkontakt- Verordnung (EG) No 1935/ 2004 tiber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
materialien Berlihrung zu kommen

Havelland Express Frischdienst GmbH Gottlieb-Dunkel-StralRe 20-21 12099 Berlin ASC-C-01994
Tel.: +49(30)32003200 MSC-C-56871

Fax: +49(30)32003-299 DE-Oko-003 .
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